Uberwachungsprogramm Landkreis Zwickau - IED-Anlagen

Betriebsstatten-Name

Timmermanns GmbH

Tierzucht GmbH Langenbernsdorf
EcoloChem GmbH

EcoloChem GmbH

EcoloChem GmbH

ERLOS Produktion und Montagen GmbH
ERLOS Produktion und Montagen GmbH
ERLOS Produktion und Montagen GmbH
ERLOS Produktion und Montagen GmbH
Becker Umweltdienste GmbH NL Limbach-Oberfrohna
NOON GmbH

CCL Battery Label GmbH Meerane
Hofmann Recycling GmbH

Hofmann Recycling GmbH

Bioenergie Neukirchen GmbH

AUL - Agrarunternehmen Lauenhain e. G.
Oberflachentechnik Uwe Graubmann

RwF Reichertsweiler Ferkel GmbH

HMS WeiRgerber

ZECH Umwelt GmbH

Hofmann Metall GmbH

ERLOS Produktion und Montagen GmbH
ERLOS Produktion und Montagen GmbH
ERLOS Produktion und Montagen GmbH
ERLOS Produktion und Montagen GmbH
VEOLIA Umweltservice Ost GmbH & Co.KG
Scholz Recycling GmbH

Beck Abbruch, Erdbau und Recycling GmbH

Ort

Kirchberg
Langenbernsdorf
Langenweil3bach
Langenweil3bach
LangenweiBbach
Lichtentanne
Lichtentanne
Lichtentanne
Lichtentanne
Limbach-Oberfrohna
Limbach-Oberfrohna
Meerane

Mulsen

Mulsen
Neukirchen/Plei3e
Neukirchen/Plei3e
Reinsdorf
Waldenburg
Werdau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Zwickau

Bezeichnung Anlage

Schweinezuchtanlage Stangengriin
Schweinezuchtanlage Langenbernsdorf

Herstellung von PAC, Aluminiumsulfat und Bariumchlorid
Lagerung Abfallschwefelsaure

Behandlung von gef. Abfallen (Abfallsduren)

Lager fiir gef. Abfélle

KAT-Behandlung

BAT-Leaching

BAT-Demontage

Sandfangentwasserungsanlage
Vorbehandlungsanlage (Waschen, Bleichen, Farben)
Rotationsdruckerei m. RNV-Abgasreinigung
Behandlung von nicht gefahrlichen Abféllen, EBS-Anlage
Lager fur gefahrliche Abfélle

Biogasanlage

Biogasanlage Lauterbach - biol. Behandlung von Giille
OBA - KTL-Anlage

Schweinezuchtanlage Waldenburg

Abfallager

Bodenbehandlungsanlage

Lager fur gefahrliche Abfélle

Lager fur gefahrliche Abfélle

BAT-Leaching

KAT-Behandlung

BAT-Demontage

Lager fur gefahrliche Abfélle

Lager fur gefahrliche Abfélle

Lagerung und Behandlung von Altholz

Nr. IE-Richtl.

6.6.c
6.6.c
4.2.d
55
5.1.c
55
5.1.c
5.1.b
5.1.c
5.1b
6.2
6.7
5.3.a.iii
55
5.3.a.i
5.3.b.i
2.6
6.6.c
5.5
5.1a
5.5
5.5
5.1b
5.1.c
5.1.c
55
55
51.c

Nr. 4. BImSchV

7.1.8.1EG
7.1.8.1EG
4.1.15EG
8.12.1.1EG
8.11.2.1EG
8.12.1.1EG
8.11.2.1EG
8.10.1.1EG
8.11.2.1EG
8.10.1.1EG
10.10.1EG
5.1.1.1EG
8.11.2.3EG
8.12.1.1EG
8.6.2.1EG
8.6.3.1EG
3.10.1EG
7.1.8.1EG
8.12.1.1EG
8.7.1.1EG
8.12.1.1EG
8.12.1.1EG
8.10.1.1EG
8.11.2.1EG
8.11.2.1EG
8.12.1.1EG
8.12.1.1EG
8.11.1.1EG

nachste
Uberwachung
2025

2025
2025
2025
2025
2026
2026
2026
2026
2026
2025
2026
2026
2026
2025
2026
2025
2025
2026
2025
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2025

Stand: 01/2025

Uberwachungs-
intervall (Jahre)
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